TROFEO THE CUT KITCHEN SPORT COLLEGE
FEDERAZIONE
ITALIANA B&C CIRCOSCRIZIONE 2 UDINE B CH
SPORT
INVERNALI SLALOM GIGANTE e LW
ORDINE DI PARTENZA GARA 1
Codex: P1FGA0096 Cod.FISI: PI_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y
GARA CAL. FED. O REG. N° 44097
COD. ORGANIZZATORI 02691 NOME SOCIETA' BACHMANN SPORT COLLE
LOCALITA' TARVISIO DATA 9/ 1/2022
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO FILIPPPO F. 13475 NOME PISTA PRIESNIG D
ARBITRO MICHELOTTI B. 37638 PARTENZA 973 m
DIRETTORE DI GARA LAZZARO M. 30290 ARRIVO 798 m
DISLIVELLO 175 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 10/124/FVG/A
TRACCIATORE CAPPONI F.
APRIPISTA - A - BONUTTI E. - B - DE PITA" E.
ORA DI PARTENZA 10.00
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:
NUM NUMERO CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA'
U9 BABY 1 - FEMMINILE
1 679523 DE FRANCESCHI Federica 2013 FVG 00095 A.S.D. CIMENTI SCI CARN ...
2 680536 PARAVIA Giulia 2013 FVG 00547 AS.D. SClI CLUB MONTE D
3 671247 CAPORRELLA Gaia 2013 FVG 00003 S.C. SAPPADA AD. ...
4 680538 BILLIANI Isabel 2013 FVG 00547 AS.D. SClI CLUB MONTE D ...
5 683960 STOFFIE Teresa 2013 FVG 00003 S.C. SAPPADA A.D.
6 671025 BENEDETTI Veronica 2013 FVG 00003 S.C. SAPPADA A.D.
7 689074 MARTON Beatrice 2013 FVG 00003 S.C. SAPPADA A.D.
8 696816 MASSIGNANI CAMPOS Agatha Chl 2013 FVG 02691 BACHMANN SPORT COLLEGE
U9 BABY 1 - MASCHILE
9 680532 DE CAMPO Jacopo 2013 FVG 00547 AS.D. SCI CLUB MONTE D
10 671249 BIGOT Alessandro 2013 FVG 00003 S.C. SAPPADA A.D.
11 680537 PARAVIA Marco 2013 FVG 00547 AS.D. SClI CLUB MONTE D
12 671022 DI GIUSTO Davide 2013 FVG 00003 S.C. SAPPADA A.D.
13 664856 TURISINI Vittorio 2013 FVG 02691 BACHMANN SPORT COLLEGE .o
14 683670 VIRILI Vittorio 2013 FVG 00845 S.C. FELETTO AD. ...
15 679325 LAVENIA Alberto 2013 FVG 02691 BACHMANN SPORT COLLEGE
16 679496 ENZO Samuele 2013 FVG 00095 AS.D. CIMENTI SCI CARN ...
17 672811 CECOTTO Filippo 2013 FVG 00845 S.C. FELETTO AD. ...
18 687830 COSATTI Tommaso 2013 FVG 00061 S.C. MONTE CANIN A.D.
19 687831 COSATTI Lorenzo 2013 FVG 00061 S.C. MONTE CANIN AD. ...
20 672420 MARIOTTI Christian 2013 FVG 00845 S.C. FELETTO AD. ...
21 671027 FABRIS Alessandro 2013 FVG 00003 S.C. SAPPADA AD. ...
U10 BABY 2 - FEMMINILE
22 72698 BRESSAN Ludovica 2012 FVG 02691 BACHMANN SPORT COLLEGE ...
23 72920 DE INFANTI Egle 2012 FVG 00176 S.S. RAVASCLETTO AD. ...
24 73194 DEL FABBRO Emma 2012 FVG 00176 S.S. RAVASCLETTO A.D.
25 670197 PUISSA Aurora 2012 FVG 02691 BACHMANN SPORT COLLEGE
26 659097 BULGARELLI Erika 2012 FVG 00090 A.S.D. SOCIETA'" SPORTIV
27 667897 VENTURINI Nicole 2012 FVG 00547 AS.D. SClI CLUB MONTE D
28 660687 CADAMURO Benedetta 2012 FVG 02691 BACHMANN SPORT COLLEGE
29 667886 SLOBEZ Nicole 2012 FVG 00547 AS.D. SClI CLUB MONTE D ...
30 667824 SLOBEZ Elena 2012 FVG 00547 AS.D. SClI CLUB MONTE D ...
31 673393 PARON Costanza 2012 FVG 00003 S.C. SAPPADA AD. ...
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NUM NUMERO CONCORRENTE
PETT CODICE  COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA’
32 91264 GRISSINI Ginevra 2012 FVG 02691 BACHMANN SPORT COLLEGE = .......
33 659099 BULGARELLI Ester 2012 FVG 00090 A.S.D. SOCIETA'" SPORTIV ...
34 657664 DE PITA' Briana 2012 FVG 00055 SCI C.A.lL MONTE LUSSAR ...
35 671245 BAZZARO Eleonora 2012 FVG 00003 S.C. SAPPADA AD. ...
U10 BABY 2 - MASCHILE
36 106802 FABRIS Giacomo 2012 FVG 00055 SCI C.A.lL MONTE LUSSAR ...
37 72943 BARBARESCO Leonardo 2012 FVG 00845 S.C. FELETTO A.D.
38 73055 ZANLUNGO Tommaso 2012 FVG 00003 S.C. SAPPADA A.D.
39 662295 |IRLANDESE Federico 2012 FVG 00055 SCI C.A.lL MONTE LUSSAR
40 73161 PUSTETTO Matteo 2012 FVG 00176 S.S. RAVASCLETTO A.D.
41 72541  TONIUTTI Carlo 2012 FVG 00055 SCI C.A.L MONTE LUSSAR
42 669482 BROLLO Matteo 2012 FVG 00547 A.S.D. SCI CLUB MONTE D
43 690965 CORTELLO Gabriel 2012 FVG 02691 BACHMANN SPORT COLLEGE
44 660298 TRAMPUS Mattia 2012 FVG 02691 BACHMANN SPORT COLLEGE
45 688148 ZORZI Ludovico 2012 FVG 00003 S.C. SAPPADA A.D.
46 72779 DELLA PIETRA Stefan 2012 FVG 00547 A.S.D. SCI CLUB MONTE D
47 692222 PONGA Samuele 2012 FVG 02691 BACHMANN SPORT COLLEGE
48 668127 CIANCIO Filippo 2012 FVG 00845 S.C. FELETTO A.D.
49 667392 MENTIL Alessandro 2012 FVG 00547 A.S.D. SCI CLUB MONTE D
50 685865 SARTOGO Tiziano 2012 FVG 02691 BACHMANN SPORT COLLEGE
51 667546 LAUTO Leonardo 2012 FVG 00061 S.C. MONTE CANIN A.D.
52 667961 SERRA Armando 2012 FVG 00547 A.S.D. SCI CLUB MONTE D
53 685500 SALVO Laerte Alberto 2012 FVG 00547 A.S.D. SCI CLUB MONTE D
54 72661 MOROLDO Jacopo 2012 FVG 02691 BACHMANN SPORT COLLEGE
55 684099 GORTANUTTI Nicola 2012 FVG 00090 A.S.D. SOCIETA' SPORTIV
56 685205 NASCIMBEN Elia 2012 FVG 00547 AS.D. SCI CLUB MONTE D ...
57 685501 SALVO Leone Lelio 2012 FVG 00547 AS.D. SCI CLUB MONTE D ...
58 671251 PILLER COTTRER Giacomo 2012 FVG 00003 S.C. SAPPADA AD.
59 663842 DA VINCHIE Matteo 2012 FVG 00845 S.C. FELETTO A.D.
U11 CUCCIOLI 1 - FEMMINILE
60 71541 ZELLOTH Theresa 2011  FVG 00055 SCI C.A.l MONTE LUSSAR ...
61 71517 SALTARINI Giulia 2011 FVG 00061 S.C. MONTE CANIN AD. ...
62 692097 SPEZIANI Ada 2011 FVG 00061 S.C. MONTE CANIN A.D.
63 71004 BOSCOLO CEGION Ludovica 2011 FVG 00003 S.C. SAPPADA A.D.
64 667959 DELLA PIETRA Elettra 2011 FVG 00547 A.S.D. SCI CLUB MONTE D
65 70884 CASAMASSIMA Vita 2011 FVG 02691 BACHMANN SPORT COLLEGE
66 70104 ZANLUNGO Beatrice 2011  FVG 00003 S.C. SAPPADA A.D.
67 71175 DEOTTO Yilenia 2011 FVG 00055 SCI C.A.lL MONTE LUSSAR
68 71904 ZALAR Gaia 2011 FVG 00003 S.C. SAPPADA A.D.
69 686221 FELLUGA Emma 2011 FVG 00547 A.S.D. SCI CLUB MONTE D
70 71323 BONUTTI Giulia 2011 FVG 02691 BACHMANN SPORT COLLEGE ...
71 70551 DEL NEGRO Matilda 2011 FVG 00845 S.C. FELETTO A.D.
72 71464 PRESCHERN Lara 2011 FVG 00055 SCI C.A.L MONTE LUSSAR
73 71969 RONCONI Zoe 2011 FVG 00090 A.S.D. SOCIETA" SPORTIV
U11 CUCCIOLI 1 - MASCHILE
74 70396 DE PITA" Ayden 2011  FVG 00055 SCI C.A.l MONTE LUSSAR ...
75 682629 BONANNI Alessandro Danilo 2011 FVG 00547 AS.D. SCI CLUB MONTE D ...
76 691442 PESCE Carlo Edoardo 2011 FVG 00061 S.C. MONTE CANIN A.D.
77 679512 FAZIO Francesco 2011 FVG 00095 A.S.D. CIMENTI SCI CARN ...
78 667318 VALLE Giovanni 2011 FVG 00547 AS.D. SCI CLUB MONTE D ...
79 71563 D'ALESSANDRO Federico 2011 FVG 00090 A.S.D. SOCIETA'" SPORTIV ...
80 71257 NODALE Alessandro 2011 FVG 00547 AS.D. SCI CLUB MONTE D ...
81 70883 CASAMASSIMA Lupo 2011 FVG 02691 BACHMANN SPORT COLLEGE
82 672897 DAVINO Francesco 2011 FVG 00845 S.C. FELETTO AD. ..
83 71538 PARUZZI Francesco 2011 FVG 00055 SCI C.A.lL MONTE LUSSAR ...
84 70520 MACOR Sebastian 2011 FVG 00055 SCI C.A.L MONTE LUSSAR ...
85 71509 SPONGA Luca 2011 FVG 02691 BACHMANN SPORT COLLEGE ...
86 673247 BERTOLI Alessandro 2011 FVG 00845 S.C. FELETTO A.D.
87 70766 NODALE Loris 2011 FVG 00176 S.S. RAVASCLETTO AD. ...
88 661810 ANTONAZZO Federico 2011 FVG 00845 S.C. FELETTO AD. ...
89 70144 DALLA TORRE Edoardo 2011 FVG 00547 AS.D. SCI CLUB MONTE D ...
90 667831 DI LENA Davide 2011 FVG 00259 U.S. ALDO MORO ASD.L ...
91 72093 DI CENTA Giacomo 2011 FVG 00547 A.S.D. SCI CLUB MONTE D
92 673701 BIANCOLIN Marco 2011 FVG 02691 BACHMANN SPORT COLLEGE ...
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NUM
PETT

93
94
95
96
97
98

99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109

110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133

NUMERO
CODICE

70365
660246
72111
72080
71903
657856

69935
69065
657713
69500
67956
683178
69510
68101
69454
667012
67696

68942
657803
68047
679519
69100
665848
661465
659658
68016
67710
67542
662780
69185
657806
69623
690550
686636
658040
667887
68139
689073
682634
69715
657808

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

CARDONE Edoardo
DI
TONELLI Giuliano
GIORGIUTTI Thomas
ZALAR Francesco
MAIER Aksel

OLDRATI Caterina
REVERDITO Vittoria
TRAMPUS Nicole
GUENZI Noemi
BREUSA Matilde
MOROCUTTI Valentina
CIAN Kristel
CASTELLAN Sara
SEPULCRI Alice
LIPIZER Jessica
FORTUNATO Emilia

PEZZETTA Emanuele
DI GIUSTO Filippo
GIORGIUTTI Leonardo

DE FRANCESCHI Alessandro

STRAULINO Alessandro
VUARAN Giovanni
PERSICHELLA Vero
DAMELE Matteo
ZANITZER Leonardo
COMELLI Riccardo
DE CRIGNIS Lorenzo
CHEMELLO Nicola
BENEDETTI Tiziano
DE PRATO Christian
MARESIA Mattia
MUGHERLI Romeo
CISILINO Diego
FABRIS Nicolo'
VENTURINI Emanuele
FABRIS Massimiliano
MARTON Riccardo
DEL NEGRO Simone
POLO Lucas

LIUzzl Carlo

LENARDO Alexander

PUNTI  ANNO

2011
2011
2011
2011
2011
2011

COoM

FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG

U12 CUCCIOLI 2 - FEMMINILE

2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010

FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG

U12 CUCCIOLI 2 - MASCHILE

2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010

FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG

COD.

02691
00845
00547
02691
00003
00547

00003
02691
02691
00845
00003
00547
00003
00090
00055
02691
00003

00090
00003
02691
00095
00547
00061
00176
02691
00055
00003
00176
00095
00003
00003
00090
00845
00259
00845
00547
00003
00003
00547
00176
00003

SOCIETA'

BACHMANN SPORT COLLEGE
S.C. FELETTO A.D.
AS.D. SCI CLUB MONTE D
BACHMANN SPORT COLLEGE
S.C. SAPPADA AD.
AS.D. SCI CLUB MONTE D

S.C. SAPPADA AD.
BACHMANN SPORT COLLEGE
BACHMANN SPORT COLLEGE
S.C. FELETTO AD.

S.C. SAPPADA AD.

AS.D. SCI CLUB MONTE D
S.C. SAPPADA AD.

AS.D. SOCIETA' SPORTIV
SCI C.Al.  MONTE LUSSAR
BACHMANN SPORT COLLEGE
S.C. SAPPADA AD.

AS.D. SOCIETA' SPORTIV
S.C. SAPPADA AD.
BACHMANN SPORT COLLEGE
AS.D. CIMENTI SCI CARN
AS.D. SCI CLUB MONTE D
S.C. MONTE CANIN AD.
S.S. RAVASCLETTO A.D.
BACHMANN SPORT COLLEGE
SCI C.Al.  MONTE LUSSAR
S.C. SAPPADA A.D.

S.S. RAVASCLETTO A.D.
A.S.D. CIMENTI SCI CARN
S.C. SAPPADA AD.

S.C. SAPPADA A.D.

AS.D. SOCIETA' SPORTIV
S.C. FELETTO A.D.

U.S. ALDO MORO AS.D. L
S.C. FELETTO AD.

AS.D. SCI CLUB MONTE D
S.C. SAPPADA AD.

S.C. SAPPADA AD.

AS.D. SCI CLUB MONTE D
S.S. RAVASCLETTO A.D.
S.C. SAPPADA AD.
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